Начальнику управления образования

Д.А. Товстоляк

________________________

(фамилия, имя, отчество родителя полностью)

______________________________________________,

проживающей(его) по адресу: _______________
__________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ КОМПЕНСАЦИИ
Прошу назначить мне с «____»________________ 201___г. года компенсацию части родительской платы за содержание в МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ САДЕ № 16, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования в соответствии со статьей 52.2.ФЗ РФ от 10.07.1992г. № 3266 – 1 «Об образовании», моего ребенка
________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)
«___»_____________20___ года рождения
_________________________________ по очередности рождения.

(очередность рождения прописью)
К заявлению прилагаю:

- копию свидетельства о рождении ребенка (детей)
- копию паспорта (первая страница, прописка)
- банковские реквизиты и номер счета для получения компенсации

________________________________________________________________________________
(другие документы, подтверждающие право получения компенсации)
Сумму компенсации прошу зачислить в _____________________________________________
(банк, отделение сбербанка)

на расчетный счет №  _____________________________________________________________
О компенсации части родительской платы за содержание ребенка в МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ САДЕ № 16, реализующем основную образовательную программу дошкольного образования, ознакомлен(а)
                                                                                        _________________________________

(число, подпись)

Заполняется вторым родителем:

В выплате компенсации части родительской платы за содержание в МУНИЦИПАЛЬНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ САДЕ № 16 моего ребенка ________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)
на имя моей жены (мужа)     _______________________________________________________
(полностью фамилия, имя, отчество  родителя, оформляющего компенсацию)
___________________________________не возражаю.
_____________________________

 (число, подпись второго родителя)